



## MUNICIPIO DE TURUÇU

Rua: BR 116, KM 481 – Bairro: CENTRO  
Cidade: Turucu, CEP: 96148000  
Fone: 5332271282

### REQUISIÇÃO DE COMPRAS E SERVIÇOS Nº 1825/2025

**OBJETO : PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE A COMPRA DE MATERIAL ELÉTRICO PARA A FESTA. COMPRA FEITA PELA SMEC**

| Órgão                                    | Unidade                    | Despesa Principal                           | Desdobramento | VI Bloqueio |
|------------------------------------------|----------------------------|---------------------------------------------|---------------|-------------|
| SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E TURISM | DESENVOLVIMENTO DA CULTURA | 777-MATERIAL PARA FESTIVIDADES E HOMENAGENS | 779           | 16.079,40   |

| Item | Produto | Und. | Especificação                                                                                                                                                                  | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|---------|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------|-------------|
| 1    | 15593   | UN   | FITA ISOLANTE (20M). COR PRETA ESPESSURA DE 0,19MM, LARGURA 19MM X 20M, ISOLAÇÃO DE FIOS E CABOS ELÉTRICOS ATÉ 750V. ATUA COMO CAMADA PROTETORA CONTRA RAIOS UV, PVC ANTICHAMA | 16,00      | 9,00           | 144,00      |
| 2    | 48059   | UN   | LAMPADA 50W                                                                                                                                                                    | 26,00      | 27,00          | 702,00      |
| 3    | 18563   | PAC  | ABRAÇADEIRA NYLON                                                                                                                                                              | 4,00       | 20,00          | 80,00       |
| 4    | 54880   | UN   | LAMPADA 40W                                                                                                                                                                    | 20,00      | 24,00          | 480,00      |
| 5    | 49141   | UN   | TOMADA FEMEA                                                                                                                                                                   | 20,00      | 6,00           | 120,00      |
| 6    | 54881   | M    | FIO PP 2,5MM                                                                                                                                                                   | 200,00     | 8,00           | 1.600,00    |
| 7    | 54882   | M    | FIO PP 1,5MM                                                                                                                                                                   | 100,00     | 5,00           | 500,00      |
| 8    | 48056   | UN   | ROLO ARAME 16                                                                                                                                                                  | 1,00       | 24,00          | 24,00       |
| 9    | 54883   | UN   | FAROLETE 200W                                                                                                                                                                  | 2,00       | 86,00          | 172,00      |
| 10   | 37722   | UN   | PLUG MACHO                                                                                                                                                                     | 30,00      | 5,00           | 150,00      |
| 11   | 54885   | UN   | PLUGUE MACHO..                                                                                                                                                                 | 30,00      | 4,00           | 120,00      |
| 12   | 54887   | UN   | CABO PP 4X6MM                                                                                                                                                                  | 40,00      | 34,00          | 1.360,00    |
| 13   | 54888   | UN   | TOMADA IND 4 PINOS                                                                                                                                                             | 3,00       | 46,00          | 138,00      |
| 14   | 54889   | UN   | PLUG IND 4 PINOS                                                                                                                                                               | 3,00       | 39,00          | 117,00      |
| 15   | 48132   | UN   | CONECTOR CUNHA                                                                                                                                                                 | 12,00      | 15,00          | 180,00      |
| 16   | 54890   | UN   | REFLETOR LED 100W                                                                                                                                                              | 16,00      | 58,00          | 928,00      |
| 17   | 54891   | UN   | PINO FEMEA 20A PRETO                                                                                                                                                           | 19,00      | 11,50          | 218,50      |
| 18   | 54892   | UN   | PINO FEMEA 20A BRANCO                                                                                                                                                          | 31,00      | 11,50          | 356,50      |
| 19   | 54893   | UN   | ABRAÇADEIRA NYLON 400MM                                                                                                                                                        | 3,00       | 26,00          | 78,00       |
| 20   | 54895   | UN   | DISJUNTOR 63                                                                                                                                                                   | 6,00       | 25,00          | 150,00      |
| 21   | 54896   | UN   | TE                                                                                                                                                                             | 16,00      | 9,90           | 158,40      |
| 22   | 54897   | M    | CABO PP 2,5mm                                                                                                                                                                  | 300,00     | 8,00           | 2.400,00    |
| 23   | 54898   | UN   | CABO PP 1,5mm                                                                                                                                                                  | 300,00     | 5,00           | 1.500,00    |
| 24   | 54899   | UN   | CABO PP 6mm                                                                                                                                                                    | 100,00     | 18,00          | 1.800,00    |
| 25   | 54900   | UN   | CABO PP tri 6mm                                                                                                                                                                | 50,00      | 25,50          | 1.275,00    |
| 26   | 54901   | M    | CABO PPQUADRUPLIX 10mm                                                                                                                                                         | 60,00      | 11,50          | 690,00      |
| 27   | 54902   | UN   | CONECTOR PIRCE                                                                                                                                                                 | 10,00      | 17,00          | 170,00      |
| 28   | 54903   | UN   | CONECTOR CUNHA..                                                                                                                                                               | 10,00      | 13,00          | 130,00      |
| 29   | 47834   | UN   | REFLETOR 50W                                                                                                                                                                   | 6,00       | 42,00          | 252,00      |
| 30   | 51760   | UN   | REFLETOR 200                                                                                                                                                                   | 1,00       | 86,00          | 86,00       |

VALOR TOTAL : R\$ 16.079,40

LOCAL DE ENTREGA:

Turuçu, 31 de outubro de 2025

  
Secretário

Requisitante: Juliana Krause Lubke